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Montagematerialien

Produktinformation

Nippel, alle Artikel geeignet fir Hochdruckhydraulik 700bar. Montagematerial fir Ihr Holmatro Hydrauliksystem.




Artikel-Nr.

5297150581227

5297110013044

5297100581211

5297100181156

5297150581216

5297150581218

5297100581101

5297100181151

5297150581088

5297110013005

5297150581244

5297150581087

5297100581239

Gewinde A

v NPT

Vi’ BSP

Y2 BSP

Y2’ BSP

Y2’ BSP

Yi" BSP

3/8” NPT

3/8" NPT

%" BSP

Y2’ BSP

v NPT

%" BSP

Y& NPT

Gewinde B

;" BSP

M12 x 1.75

M14 x 1.5

M14 x 2

Vi’ BSP

3/8" NPT

3/8" NPT

M14 x 2

%" NPT

M10x 1

3/8" NPT

3/8"NPT

v NPT

Y& NPT

Y, BSP

Y, BSP

Y2’ BSP

4" BSP

;" BSP

3/8” NPT

3/8" NPT

4" BSP

Y2’ BSP

v NPT

%" BSP

v NPT

v, BSP

M12 x 1.75

M14 x 1.5

M14 x 2

Vi’ BSP

3/8” NPT

3/8" NPT

M14 x 2

¥’ NPT

M10x 1

3/8" NPT

3/8"NPT

v NPT

Lieferzeit (in Tagen)

30
30
30
30
30
14
14
30
30
30
30
30

30
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